DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPERTÓRIO LEXICAL
INFANTIL NOS ANOS INICIAIS: PERCEPÇÕES DOCENTES E O PAPEL DAS FAMÍLIAS
de autoria de JOÃO PAULO EPIFANEO CAVALCANTE, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134994

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134994